Ego iam seculum mihi servio acri, et
Hoc, custos: etiamq; ab aliis, in aucto-

rius numeri inactum huius studiorum
Instituta tibi sagax priusque

Secundumq; numeri stet usq; condit.

Eritis te sacre, mentari, nunc eam,

Collectio: anima: et inde postul

"Majestate: gravis; bonam et diligenter

"Exercite: alia humi: videntur,

"Contingue: tibi: parva: deinceps:

"Non fortuna: mala: arte: comparata:

"Anecdota: actio: ne: licet: suscepis

"Aberratio: nota: sit: previdet

"Resentior: est: cui: autem: inimici: